עיר לנל החיים

אגף שפ"ע

המחלקה לאיכות הסביבה

י" טבת תשפ"ג
03 ינואר 2023
סימוכין : 04101-17118

הנחיות ודרישות המחלקה לאיכות הסביבה לבקשות לתוספת בנייה ו/או לתמ"א 38 בחיזוק ותוספת

- א. מסמך זה נועד להסדיר ולבאר את הנחיות המחלקה לאיכות הסביבה ודרישותיה להליכי רישוי הבנייה ולמניעת מטרדים בעת הבנייה בעיר רמת גן.
- ב.

לא תותר התקנת מתקני חנייה בסמוך לשימושים רגישים קומת הקרקע (דירת מגורים, כיתת לימוד).</p> <p>ככל שמתוכנן גרנטור, יש להקצות מקום ייעודי לחדר גרנטור בתת הקרקע או בגג הבניין (בחופת השתקה), שיגבה את כל המערכות הנדרשות לפעול בשעת חירום, תוך עמידה בתקנות למניעת מפגעים (רעש בלתי סביר), התש"ן-1990, לשעות הלילה 40db(a).</p> <p>במעטפת המבנה יש להימנע מתכנון פונקציות רגישות (כגון חדרי שינה) בקרבת דרכים ראשיות ומקורות רעש חיצוניים אחרים, ולתכנן בידוד אקוסטי של מעטפת המבנה מרעש תחבורה ורעשי הסביבה. ניתן להיעזר במפת רעש תחבורה ברמת גן.</p> <p>ככל שמתוכננת בריכת שחייה בקומה העליונה, חדר המכונות ימוקם בקומה מפולשת (קומת ביניים) בין הבריכה לבין המגורים, מתחת לבריכה.

ומקורות קול מחוץ לפרויקט העשויים להשפיע על הפרויקט, כדוגמת מבני בית החולים "שיבא תל השומר" והמחנה הצבאי תל השומר.</p> <p>הדו"ח יכלול חישובים של כל מקורות הרעש ופירוט של אמצעי המיגון האקוסטי המתוכננים למניעת המטרדים בכפוף לקריטריונים המקובלים ולערכים המוגדרים בתקנות למניעת מפגעים (רעש בלתי סביר), התש"ן-1990, לשעות הלילה.</p> <p>לדו"ח יש לצרף תכנית הגשה עם סימון כל האמצעים האקוסטיים שפורטו בדו"ח האקוסטי, וחדר קירור בעירוב שימושים עם מסחר. התנאים האקוסטיים המיוחדים בהיתר הבנייה ייקבעו לאחר אישור הדו"ח ותכנית ההגשה תעודכן בהתאם לכך.</p> <p>במידה ומתוכנן שינוי של הציוד השייך למבנה הקיים או במיקומו, יש להתייחס לכך בדו"ח האקוסטי. במקרים מיוחדים תילקח בחשבון תרומת הרעש של הציוד הקיים. רמת הרעש של מעבה מיזוג האוויר תהייה בכפוף לערך המוגדר בתקנות למניעת מפגעים (מניעת רעש בלתי סביר), התש"ן - 1990.</p> <p>תחוב התקנת מעבי מיזוג אוויר "שקטים" בלבד ובעלי דירוג אנרגטי A. על היזם חלה החובה לספק ולהתקין את המעבים בהתאם לתכנון היועץ האקוסטי של הפרויקט</p>
✓ יש להגיש דו"ח אקוסטי לאחר ביצוע להוכחת עמידה בתקנות הרעש עבור כל מקורות הרעש המפורטים בדו"ח ובתנאים להיתר.

כל העבודות, לרבות אחסון ציוד, חומרים ופסולת יבוצעו אך ורק בתוך התחום שגודר. יש להפריד ולמחזר פסולת בניין ו/או אחרת בת מיחזור, ולהעדיף שימוש חוזר בפסולת בניין.
- ו. עבודות הגורמות לרעש יש לבצע במיקום רחוק ככל האפשר מבתים סמוכים. השימוש בציוד בניה וחפירה יעמוד בדרישות התקנות למניעת מפגעים (רעש בלתי סביר), תש"ן – 1990 בתוספת 20 (A) db, יש להימנע משימוש במכשיר שטיפה ("גרניק") לניקוי חזית בניינים, ולהציג פתרונות ניקוי חלופיים.
- ז. שימוש במכשיר שטיפה ("גרניק") ייעשה במשך שלוש שעות בלבד (9:00-12:00) ובכפוף לתקנות למניעת מפגעים (רעש בלתי סביר), תש"ן – 1990.
- ח. במטרה למנוע מטרדי רעש, ריחות וזיהום אוויר, חל איסור להכניס גרטור לאתרי בנייה. **תנאי לתחילת עבודות:** יהא הצגת אישור זמני כי חוברו תשתיות (חוזה התקשרות והתקנת מונה חשמל).
- ט. יש ליידע דיירים גובלים לפחות 48 שעות לפני ביצוע עבודות הריסה. עבודות ההריסה תבוצענה תוך הרטבה וצמצום מטרדי אבק ככל האפשר.